INDICAÇÃO Nº 388 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, a limpeza por toda a Avenida Uberlândia, próximo ao Pronto
Atendimento, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária uma vez que o local
está com grande volume de lixo na rua e nas calçadas. Isso traz vários transtornos com
animais peçonhentos e mau odor. Além disso, deve se ressaltar a presença de um Pronto
de Atendimento de Saúde.

Sala das Sessões, 29 de março de 2022.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1UFKZFC22H6F09U
		2022-03-29T13:17:37-0300